
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

Decyzja nr 11/2014 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. Programu Erasmus+ w Politechnice 

Warszawskiej Filia w Płocku 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filia w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora PW z dnia 11 

lipca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechnice Warszawskiej 

Filia w Płocku postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną ds. Programu Erasmus+ w Politechnice Warszawskiej 

Filia w Płocku, w celu dokonywania kwalifikacji studentów do udziału w programie 

Erasmus+, na okres: 1.04.2014 r. – 30.06.2014 r., w składzie: 

1) dr inż. Sławomir Alabrudziński – pełnomocnik Prorektora ds. międzynarodowych 

programów edukacyjnych; 

2) dr inż. Cezary Wiśniewski – prodziekan ds. studenckich Wydziału BMiP; 

3) dr Magdalena Kludacz – z-ca Dyrektora ds. studenckich KNEiS; 

4) mgr Roman Gąsecki – kierownik Zespołu Lektorów; 

5) Michał Kruk – przewodniczący Samorządu Studentów. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

 
 

prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

  

 


